UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-VP

V/v triển khai nhiệm vụ được giao tại

Công văn số 2255/UBND-TTPVHCC

ngày 28/8/2025

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại điểm c khoản 4 Công văn số

2255/UBND-TTPVHCC ngày 28/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố về việc thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả trong triển khai

chính quyền địa phương hai cấp, Sở Tài chính cung cấp danh mục, nội dung thủ

tục hành chính cho Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố và Trung tâm

Phục vụ hành chính công các xã, phường, đặc khu để công khai minh bạch, phục

vụ người dân, doanh nghiệp theo quy định tại Nghị định số 63/2010/NĐ-CP

ngày 08/6/2010 của Chính phủ (đã được sửa đổi, bổ sung) và Chương III Thông

tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ.

(Chi tiết theo các phụ lục gửi kèm)

Sở Tài chính gửi Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố và Trung

tâm Phục vụ hành chính công các xã, phường, đặc khu thành phố để niêm yết

công khai theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ (để b/c);

- Các phòng: ĐKKD&QLDN, KTĐN,

QLĐT NNS, QLCS, QLG, QLNS;

- Lưu: VT, VP.PTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Toàn

		2025-10-09T07:29:57+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Toàn <tranxuantoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:41:19+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:41:19+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:41:19+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T09:41:20+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH <Sotc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!